•

*
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

VNSTNTUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIADO RIO GRANDE DO NORTE
Campus Natal-Central

PORTARIA N°. 300/20I5-DG/CNAT/IFRN Nata, (kN), 25 de fevereiro de 20,5

™,™ ° DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE no
uso de suas atr.buiçoes, delegadas através da Portaria n°l787/2013-Rcitoria/IFRN, de 30 de dezembro
de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no processo n° 23057.007181.2015-30, de 20 de fevereiro de 2015.

RESOLVE:

DISPENSAR, com efeitos a partir de 15 de agosto de 2014, o servidor, WAGNER DE
OLIVEIRA, Matrícula SIAPE n° 1723011, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição Federal
da Função de Secretário do Conselho Escolar, do Campus EaD, para o qual foi designado através da
Portaria n° 2277/2012-Rcitoria/lFRN, de 3de agosto de 2012.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOBIO DE ARAÚJO FILHO
Diretor-Geral do Campus Natal-Central